1495, ottobre 13. Capracotta. 

In dei nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quatrigentesimo 
nonagesimo quinto. Regnante inclito et serenissimo domino nostro domino 
Ferdinando secundo dei gracia Aragonum reges Sicilie, Hierusalem | et 
Ungarie rengnorum vero eius anno primo. Die terciodecimo mensis octobris 
quartedecime indictione apud terram Crapecocte videlicet intus maiorem 
ecclesiam Sancte Marie dicte terre. Nos Pellegrinus | Ionacta de Anglono 
regia auctoritate per totum rengnum Sicilie ad contractum iudex, Masius 
Iacobi Torri de memorata terra Crapecocte annualis iudex, Pascalis de 
Ianuntis de Forulo pupplicus ubilibet per totum ren|gnum predictum Sicilie 
regia auctoritate notarius et testes subscripti videlicet: mangnificus 
Berardinus de Caramanico, legum doctor; Honufrius Antonii Donati de 
Pedimonte; Cichus dela Ciorella de Pedimonte; Antonelli | Magistri Pauli de 
Sulmona, habitante dicte terre Pedimontis; Maffeus de Buccino de 
Bergamo; Cichus de Amico et Georgius de Regatio de Rocha Vallis Scure; 
Domenicus Antonius Vallis Rotonde litterati ac omnes | vocati specialiter et 
rogati presenti scripto pupplico declaramus et facimus notum et testamur 
quod predicto die constituti coram nobis iudice, notario, et testibus viri 
magnifici videlicet Angelutius Cole Cristofari, magister | iuratus reginalis 
terre Angloni ac Angelus Amicus, sindicus eiusdem terre Angloni; Andrea 
Butii Gualterii, iudex eiusdem; Iohannellus Antonii Sancte Lucie, 
magnificus legum doctor; | dominus Iohannes de Venafro, notarius; Iacobus 
Riczum, notarius; Franciscus de Marinello ac complures alii homines et 
cives eiusdem reginalis terre Angloni pro regimine et gubernatione dicte 
reginalis terre Angloni | ibidem in unum coram nobis congregati homines 
prefati quidem sindicus, magister iuratus, homines et Universitas dicte 
reginalis terre Angloni pro se ipsis eorumque heredibus et successoribus ac 
nomine et pro | parte dicte Universitatis terre Angloni ex una parte. Et 
nobiles viri Gualterius de Salvitto; Nicolaus Antonii; Iohannis Ionnacta de 
Michele; Renzeus Iohannis viri de Crapecocta sindicus, massarii | et 
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gubernatores dicte terre Crapecocte ac etiam complueres alii homines dicte 
terre pro regimine et gubernatione ipsius videlicet Nicolaus Rosa, 
camerarius; Salvittus de Carfaneis; Iohannes Faya; | Honufrius Iohannis 
Casi; Nicolaus Zurzii; Nicolaus Precaczuni; Iacobus de Andrea; Simeon de 
Melocha; Salvator Antoni